
国教委 第1709号

平成31年1月24日

県内各小中学校

学校長 殿

国頭村教育委員会

教育長 園原 實

(公印省略)

国頭村 授業研究会ならびに

佐藤学教授（学習院大学）講演会 開催のお知らせ

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のように授業研究会ならびに講演会をもつ運びになりました。国

頭村は「学びの共同体」の理念による学校改革を全村で進めてまいりましたが、佐藤学

先生にお越しいただき、直接ご指導を仰げる大変貴重な機会となっております。

興味のある先生方は、遠方ですが、申込の上、ぜひご参加下さい。校長先生におかれ

ましては、貴校職員の派遣についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

急な連絡になってしまいまして、申し訳ございません。

記

１ 日時

平成31年2月12日（火） 13:15～ 受付

13:45～14:35 公開授業（座間味綾子教諭）

中学校 英語

14:50～16:45 リフレクション＆講演

学習院大学 教授 佐藤 学 先生

２ 場所

① 駐車場：国頭中学校 西側 総合グラウンド

② 授業および講演会会場：国頭中学校 体育館

３ 対象

村内学校全職員 および

県内学校関係者（申込者のみ）

４ 申し込み

別紙にご記入の上、ＦＡＸにて

お申し込み下さい。

なお、会場の大きさを考え、申し

込みを制限させていただく可能性

もあります。ご了承下さい。

本件に関する問い合わせは

国頭村教育委員会

担当：指導主事 千葉康成

TEL 0980-41-2255

FAX 0980-41-3168

s.shuji@vill.kunigami.lg.jp


